
03/11/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.36 AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/10/2019 MARÍN 244 836 836

 08.48 AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 201 848 848

 08.54 AG 2020557 COUÑAGO CABALEIRO, BRAIS ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 25/05/2019 PONTEVEDRA 264 854 854

 08.94 AG 2020555 LLOBET HERNÁNDEZ, JAUME ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 04/05/2019 VIGO 158 894 894

 08.99 AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/10/2019 MARÍN 242 899 899

 09.11 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 175 911 911

 09.17 AG 2028931 GARCIA OTERO, PABLO ESP 11 S.G. Pontevedra 25/05/2019 PONTEVEDRA 366 917 917

 09.21 AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 179 921 921

 09.22 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 174 922 922

 09.27 AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi 04/05/2019 VIGO 302 927 927

 09.31 AG 2024961 ALVAREZ HERMIDA, PABLO ESP 10 AA Mazi 19/05/2019 PONTEVEDRA 303 931 931

 09.37 AG 2027305 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO ESP 11 S.G. Pontevedra 25/05/2019 PONTEVEDRA 357 937 937

 09.42 AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 189 942 942

 09.74 AG 2028716 GARCÍA LORENZO, CARLOS ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/10/2019 MARÍN 246 974 974

 10.32 AG 2023374 COSTAS LAGO, BREIXO ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 04/05/2019 VIGO 152 1032 1032

 10.40 AG 2018079 CESAR RUIZ, IAGO ESP 10 AA Mazi 04/05/2019 VIGO 310 1040 1040

 10.60 AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra 25/05/2019 PONTEVEDRA 353 1060 1060

 10.64 AG 2026094 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta 30/03/2019 VIGO 256 1064 1064

AG 2026077 ABAL MARTINEZ, HECTOR ESP 10 At Vila de Cangas 163

AG 2028828 FERNANDEZ ACHA, BREIXO ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 274

AG 2028534 GARCIA CHAVES, BRAIS ESP 10 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 339

AG 2028829 IRAYZOZ RODRIGUEZ, TOMAS ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 348

AG 2028421 MANSO PIÑEIRO, OSCAR ESP 10 R.C. Celta 253

AG 2028499 MARTÍN MARTINEZ, GONZALO ESP 10 R.C. Celta 254

AG 2028908 MARTINEZ DE SOUSA, BRYAN ESP 11 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 286

AG 2028443 MARTINEZ DOPAZO, OMAR ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 159

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.43 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 26/10/2019 MARÍN 346 843 843

 08.87 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 297 887 887

 09.13 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 193 913 913

 09.35 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 261 935 935

 09.41 GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 364 941 941

 09.43 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 190 943 943

 09.46 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 26/10/2019 MARÍN 349 946 946

 09.59 AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 361 959 959

 09.70 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 191 970 970

 09.86 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 324 986 986

 10.09 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 340 1009 1009

 10.39 AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS ESP 6 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 313 1039 1039

 10.40 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 317 1040 1040

 10.65 AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 304 1065 1065

 12.05 AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 319 1205 1205

AG 2027376 BUGALLO IGLESIAS, ANGEL ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 294

AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 265

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas 185

AG 2028740 LAMAS LAREO, PACO ESP 7 S.G. Pontevedra 360

AG 2023135 MARTÍN MARTÍNEZ, LUCAS ESP 7 R.C. Celta 255

AG 2024913 OTERO GARCIA, ISAAC ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 288

AG 2027520 OUBIÑA MOEZZI, MAYTREYA NAROWE ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 277

AG 2028437 PÉREZ CHAPARRO, LUCAS ESP 7 R.C. Celta 259

AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi 321

AG 2028841 RODIÑO CASTRO, ALEJANDRO ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 280

AG 2016145 ROSALES GALLEGO, PABLO ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 295

AG 2028444 SANTOS CASTRO, ANTON ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 266

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.88 AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi 19/05/2019 PONTEVEDRA 320 888 888

 09.03 AG 2025800 RODRÍGUEZ SOUTO, MARTÍN ESP 9 R.C. Celta 01/06/2019 LUGO 260 903 903

 09.06 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 252 906 906

 09.23 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 262 923 923

 09.24 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 173 924 924

 09.36 AG 2017202 GARCIA SANJORGE, MARCOS ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 19/05/2019 PONTEVEDRA 285 936 936

 09.45 AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 08/04/2018 VIGO 358 945 946

LISTADO DE INSCRITOS

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_IM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VIII Liga Galega ABANCA Categoria Menores de Inverno - modelo A

Fecha Inicio Fecha Fin 03/11/2019



 09.47 AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS ESP 8 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 198 947 947

 09.56 AG 2025004 SOMOZA FEIJOO, LUCAS ESP 9 CA Cambados-SegurosNoval 25/05/2019 PONTEVEDRA 281 956 956

 09.60 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 169 960 960

 09.62 AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AA Mazi 19/05/2019 PONTEVEDRA 308 962 962

 09.72 AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi 04/05/2019 VIGO 309 972 972

 09.79 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 08/04/2018 VIGO 153 979

 09.79 AG 2026020 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra 05/06/2019 PONTEVEDRA 355 979 979

 09.80 AG 2026067 FERRAL DARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas 04/05/2019 VIGO 181 980 980

 09.88 AG 2026012 COLADAS CAMPOS, PABLO ESP 8 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 352 988 988

 09.90 AG 2026881 CHAVES RODRIGUEZ, BIEITO ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 19/05/2019 PONTEVEDRA 271 990 990

 09.93 AG 2026966 PEREIRA GONZÁLEZ, JUANJO ESP 8 R.C. Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 258 993 993

 10.03 AG 2021606 VARELA DOMINGUEZ, MATEO ESP 9 AA Mazi 08/06/2019 PONTEVEDRA 323 1003 1003

 10.04 AG 2023794 ATANES RODRIGUEZ, LOIS ESP 9 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 236 1004 1004

 10.08 AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi 08/06/2019 PONTEVEDRA 315 1008 1008

 10.09 AG 2023821 ALVAREZ PACHECO, FERNANDO ESP 8 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 234 1009 1009

 10.09 AG 2026069 GARCIA GONZALEZ, DIEGO ESP 8 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 186 1009 1009

 10.18 AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi 08/06/2019 PONTEVEDRA 314 1018 1018

 10.22 AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 19/05/2019 PONTEVEDRA 354 1022 1022

 10.24 AG 2023793 ATANES RODRIGUEZ, ALEXANDRE ESP 9 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 235 1024 1024

 10.29 AG 2023824 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 238 1029 1029

 10.50 AG 2016945 PADIN GURYANOVA, YEGOR ESP 9 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 318 1050 1050

 10.60 AG 2023120 IGLESIAS SÁNCHEZ, DAVID ESP 8 S.G. Pontevedra 26/10/2019 MARÍN 359 1060 1060

 10.77 AG 2026071 RODRIGUEZ VIÑAS, BRAIS ESP 9 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 204 1077 1077

 10.96 AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi 08/06/2019 PONTEVEDRA 312 1096 1096

 11.35 AG 2019843 MARTINEZ PASCUAL, XABIER ESP 9 R.C. Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 257 1135 1135

AG 2028431 ARNOSO PREGO, JON ESP 9 R.C. Celta 251

AG 2028893 MILLÁN SERRANO, MATEO ESP 9 Atletica Val Minor 268

AG 2028652 SIEIRO LEYTE, MAURO ESP 9 R.C. Celta 263

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.35 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 297 1135 1135

 12.78 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 191 1278 1278

 12.79 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 193 1279 1279

AG 2022485 CACHEDA IGLESIAS, NICOLAS ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 283

AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 346

AG 2028437 PÉREZ CHAPARRO, LUCAS ESP 7 R.C. Celta 259

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,59 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP 6 S.G. Pontevedra 02/06/2019 SORIA 297 159 159

 1,48 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 09/06/2019 PONTEVEDRA 193 148 148

 1,36 GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra 09/06/2019 PONTEVEDRA 349 136 136

 1,25 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi 09/06/2019 PONTEVEDRA 324 125 125

 1,20 GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 364 120 120

 1,20 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 09/06/2019 PONTEVEDRA 317 120 120

 1,15 AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi 09/06/2019 PONTEVEDRA 321 115 115

 1,11 AG 2028740 LAMAS LAREO, PACO ESP 7 S.G. Pontevedra 14/05/2017 VIGO 360 111

 1,05 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 08/04/2018 VIGO 261 105

 1,00 AG 2018098 POZA DE LA TORRE, MIGUEL ESP 7 AA Mazi 05/05/2018 VIGO 319 100 95

 1,00 AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 361 100 100

 1,00 AG 2023135 MARTÍN MARTÍNEZ, LUCAS ESP 7 R.C. Celta 08/04/2018 VIGO 255 100

 1,00 AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi 27/04/2019 PONTEVEDRA 304 100 100

AG 2027376 BUGALLO IGLESIAS, ANGEL ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 294

AG 2022485 CACHEDA IGLESIAS, NICOLAS ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 283

AG 2018102 IGLESIAS CHAVES, MARCOS ESP 6 AA Mazi 313

AG 2028841 RODIÑO CASTRO, ALEJANDRO ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 280

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,40 AG 2023044 REINO CAMPOS, PEDRO ESP 8 AA Mazi 01/06/2019 LUGO 320 440 440

 4,16 AG 2019906 SALGADO GARCÍA, MARTIÑO ESP 8 R.C. Celta 04/05/2019 VIGO 262 416 416

 4,09 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 01/06/2019 LUGO 252 409 409

 4,05 AG 2025800 RODRÍGUEZ SOUTO, MARTÍN ESP 9 R.C. Celta 01/05/2019 VIGO 260 405 405

 3,77 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 173 377 377

 3,71 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 04/05/2019 VIGO 153 371 371

 3,46 AG 2021606 VARELA DOMINGUEZ, MATEO ESP 9 AA Mazi 01/05/2019 VIGO 323 346 346

 3,46 AG 2020984 FERNÁNDEZ BOUZAS, DANIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 354 346 346

 3,43 AG 2026067 FERRAL DARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 181 343 343

 3,41 AG 2020986 GORES CHANTRERO, GABRIEL ESP 8 S.G. Pontevedra 08/04/2018 VIGO 358 341 329

 3,36 AG 2026012 COLADAS CAMPOS, PABLO ESP 8 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 352 336 336

 3,25 AG 2016950 CES LOPEZ, PAULO ESP 8 AA Mazi 19/05/2019 PONTEVEDRA 308 325 325

 3,20 AG 2016945 PADIN GURYANOVA, YEGOR ESP 9 AA Mazi 01/05/2019 VIGO 318 320 320

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_AM



 3,14 AG 2026966 PEREIRA GONZÁLEZ, JUANJO ESP 8 R.C. Celta 01/05/2019 VIGO 258 314 314

 3,13 AG 2023794 ATANES RODRIGUEZ, LOIS ESP 9 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 236 313 313

 3,13 AG 2023821 ALVAREZ PACHECO, FERNANDO ESP 8 Atletica Val Minor 02/06/2019 PONTEVEDRA 234 313 313

 3,11 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 169 311 311

 3,01 AG 2023793 ATANES RODRIGUEZ, ALEXANDRE ESP 9 Atletica Val Minor 25/05/2019 PONTEVEDRA 235 301 301

 2,88 AG 2018099 CESAR RUIZ, ALEX ESP 8 AA Mazi 08/04/2018 VIGO 309 288

 2,85 AG 2026020 FONTÁN LÓPEZ, ÁLVARO ESP 8 S.G. Pontevedra 25/05/2019 PONTEVEDRA 355 285 285

 2,83 AG 2021604 LAGO COUTO, CARLOS ESP 8 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 314 283 283

 2,82 AG 2022631 CUSTODIA PRIETO, MIGUEL ESP 9 AA Mazi 08/06/2019 PONTEVEDRA 312 282 282

 2,81 AG 2022171 MARIN GONZALEZ, IAGO ESP 9 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 315 281 281

 2,67 AG 2023120 IGLESIAS SÁNCHEZ, DAVID ESP 8 S.G. Pontevedra 23/12/2017 VIGO 359 267

 2,55 AG 2026881 CHAVES RODRIGUEZ, BIEITO ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 271 255 255

 2,39 AG 2017202 GARCIA SANJORGE, MARCOS ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 19/03/2016 PONTEVEDRA 285 239

 2,35 AG 2026071 RODRIGUEZ VIÑAS, BRAIS ESP 9 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 204 235 235

 2,22 AG 2019843 MARTINEZ PASCUAL, XABIER ESP 9 R.C. Celta 04/05/2019 VIGO 257 222 222

AG 2028431 ARNOSO PREGO, JON ESP 9 R.C. Celta 251

AG 2023824 GIL GONZALEZ, SERGIO ESP 9 Atletica Val Minor 238

AG 2028893 MILLÁN SERRANO, MATEO ESP 9 Atletica Val Minor 268

AG 2026070 PINTOS IGLESIAS, BRAIS ESP 8 At Vila de Cangas 198

AG 2028652 SIEIRO LEYTE, MAURO ESP 9 R.C. Celta 263

AG 2025004 SOMOZA FEIJOO, LUCAS ESP 9 CA Cambados-SegurosNoval 281

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,30 AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 08/06/2019 PONTEVEDRA 242 830 830

 6,01 AG 2027305 GÓMEZ MARTÍNEZ, IAGO ESP 11 S.G. Pontevedra 30/03/2019 VIGO 357 601 601

 5,50 AG 2026077 ABAL MARTINEZ, HECTOR ESP 10 At Vila de Cangas 30/03/2019 VIGO 163 550 550

 4,35 AG 2018079 CESAR RUIZ, IAGO ESP 10 AA Mazi 25/05/2019 PONTEVEDRA 310 435 435

 4,04 AG 2021596 ALFONSO REY, PABLO ESP 10 AA Mazi 04/05/2019 VIGO 302 404 404

AG 2024961 ALVAREZ HERMIDA, PABLO ESP 10 AA Mazi 303

AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra 353

AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas 174

AG 2028828 FERNANDEZ ACHA, BREIXO ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 274

AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 175

AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 179

AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 244

AG 2028716 GARCÍA LORENZO, CARLOS ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 246

AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas 189

AG 2028829 IRAYZOZ RODRIGUEZ, TOMAS ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 348

AG 2020555 LLOBET HERNÁNDEZ, JAUME ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 158

AG 2028421 MANSO PIÑEIRO, OSCAR ESP 10 R.C. Celta 253

AG 2028499 MARTÍN MARTINEZ, GONZALO ESP 10 R.C. Celta 254

AG 2028443 MARTINEZ DOPAZO, OMAR ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 159

AG 2026094 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta 256

AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 201

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.18 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor 08/06/2019 PONTEVEDRA 237 818 818

 08.42 AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 196 842 842

 08.44 AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 220 844 844

 08.54 AG 2028364 PINTO PIÑEIRO, NOAH ESP 10 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 197 854 854

 09.08 AG 2026105 BLANCO GESTO, SARA ESP 10 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 206 908 908

 09.11 AG 2023377 GONZALEZ CASTRO, AFRICA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 25/05/2019 PONTEVEDRA 157 911 911

 09.23 AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 184 923 923

 09.25 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 165 925 925

 09.27 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 199 927 927

 09.27 AG 2028752 TRIGO ABAD, DANIELA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/10/2019 MARÍN 296 927 927

 09.29 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 08/04/2018 VIGO 223 929

 09.29 AG 2026901 RIBADOMAR BAÑA, ZOE ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 19/05/2019 PONTEVEDRA 279 929 929

 09.31 AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 208 931 931

 09.34 AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 180 934 934

 09.38 AG 2025006 REY PADIN, ANDREA ESP 10 CA Cambados-SegurosNoval 01/05/2019 VIGO 278 938 938

 09.57 AG 2027549 AMMARI EL MESSAOUDI, SAFAA MAR 10 CA Cambados-SegurosNoval 19/05/2019 PONTEVEDRA 270 957 957

 09.59 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta 04/05/2019 VIGO 231 959 959

 09.80 AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 229 980 980

 09.88 AG 2025953 CERDEIRA FONTAN, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 207 988 988

 10.03 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 19/05/2019 PONTEVEDRA 275 1003 1003

 10.05 AG 2027163 BURKINSHAW PEREZ, ELISA MAY ESP 11 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 305 1005 1005

 10.08 AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 213 1008 1008

 10.39 AG 2025791 GESTEIRA RIOBO, MARIÑA ESP 11 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 216 1039 1039

 11.03 AG 2026676 CARREIRA MARTINEZ, JULIA ESP 11 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 307 1103 1103

 11.16 AG 2025438 CRESPO PEREZ, AITANA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 04/05/2019 VIGO 154 1116 1116

Peso (1kg) MASC. AL_BM

50m FEM. AL_BF



AG 2028717 BELLO SANCHEZ, IRIA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 240

AG 2025772 ROSALES GALLEGO, MARTA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 248

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.58 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 26/10/2019 MARÍN 342 858 858

 08.86 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 26/10/2019 MARÍN 347 886 886

 08.92 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 168 892 892

 08.95 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 26/10/2019 MARÍN 301 895 895

 09.02 AG 2028388 RIVAS OMIL, ALEXIA ESP 6 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 26/10/2019 MARÍN 291 902 902

 09.19 AG 2028390 PAMPIN LEIRO, SOFIA ESP 6 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 26/10/2019 MARÍN 290 919 919

 09.33 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 345 933 933

 09.36 AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 336 936 936

 09.39 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 172 939 939

 09.39 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 276 939 939

 09.40 AG 2025578 CAMIÑA GONZALEZ, ESTHER ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 26/10/2019 MARÍN 337 940 940

 09.41 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 26/10/2019 MARÍN 368 941 941

 09.48 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 23/12/2017 VIGO 344 948

 09.51 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 300 951 951

 09.55 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 26/10/2019 MARÍN 343 955 955

 09.57 AG 2017200 ROZAS PEREZ, UXIA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 26/10/2019 MARÍN 293 957 957

 09.63 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 212 963 963

 09.67 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 192 967 967

 09.81 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 298 981 981

 10.12 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 194 1012 1012

 10.60 AG 2028762 GARCÍA LORENZO, ANTÍA ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 26/10/2019 MARÍN 245 1060 1060

AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra 351

AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 367

AG 2022440 CALABRESI FERREYRA, SOFIA PAULA ESP 7 INDEPENDIENTE 250

AG 2028294 CURRAS PEQUEÑO, ANTIA ESP 7 Atmo. Samertolameu 325

AG 2025820 DA AIRA GONZALEZ, JULIA ESP 7 At. Femenino Celta 210

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 273

AG 2028535 DOMINGUEZ BESADA, LUCIA ESP 6 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 338

AG 2028456 FERNANDEZ VIDAL, UXIA ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 156

AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta 214

AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 215

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 188

AG 2027467 GONZALEZ GONZALEZ, NOA ESP 7 At. Femenino Celta 217

AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu 326

AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 218

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta 219

AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 221

AG 2028487 NAYA IGLESIA, RUTH ESP 7 At. Femenino Celta 225

AG 2028391 PAMPIN LEIRO, CARLOTA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 289

GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 330

AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 227

AG 2025678 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta 228

AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 203

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta 230

AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA ESP 6 S.G. Pontevedra 366

AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 162

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.28 AG 2022457 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas 02/06/2019 PONTEVEDRA 182 928 928

 09.42 AG 2026066 BELLO RODRIGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 25/05/2019 PONTEVEDRA 164 942 942

 09.45 AG 2028387 RIVAS OMIL, KATIA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 26/10/2019 MARÍN 292 945 945

 09.54 AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra 02/06/2019 PONTEVEDRA 350 954 954

 09.64 AG 2018275 PIÑEIRO BERNARDEZ, LUA ESP 8 Atmo. Samertolameu 02/06/2019 PONTEVEDRA 331 964 964

 09.70 AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 167 970 970

 09.79 AG 2026955 RAÑA GONZALEZ, ESTELA ESP 9 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 200 979 979

 09.82 AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS ESP 8 Atletica Val Minor 04/05/2019 VIGO 232 982 982

 09.86 AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 187 986 986

 09.91 AG 2028393 BARBEITO BESADA, AROA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 26/10/2019 MARÍN 282 991 991

 09.98 AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 25/05/2019 PONTEVEDRA 365 998 998

 10.04 AG 2027254 JUNCAL VAZQUEZ, SARA ESP 9 Atmo. Samertolameu 25/05/2019 PONTEVEDRA 327 1004 1004

 10.10 AG 2025856 ALONSO DOS SANTOS, DANIELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 25/05/2019 PONTEVEDRA 151 1010 1010

 10.16 AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 166 1016 1016

 10.19 AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 209 1019 1019

 10.34 AG 2028536 DEZAGOIRE CHAVES, BLANCA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 26/10/2019 MARÍN 284 1034 1034

 10.38 AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi 08/06/2019 PONTEVEDRA 311 1038 1038

 10.39 AG 2025806 MARTINEZ RIOS, VALERIA ESP 9 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 224 1039 1039

 10.39 AG 2027247 MENDEZ PEREZ, CARLA ESP 9 Atmo. Samertolameu 25/05/2019 PONTEVEDRA 328 1039 1039

60m FEM. AL_AF

60m FEM. AL_IF



 10.43 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 01/05/2019 VIGO 333 1043 1043

 10.44 AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 362 1044 1044

 10.46 AG 2025805 LOPEZ CASTROS, ALDARA ESP 9 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 222 1046 1046

 10.51 AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA ESP 9 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 316 1051 1051

 10.62 AG 2027242 NOGUEIRA PENA, CARMEN ESP 9 Atmo. Samertolameu 25/05/2019 PONTEVEDRA 329 1062 1062

 10.65 AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 26/10/2019 MARÍN 178 1065 1065

 10.69 AG 2023822 ALVAREZ PACHECO, ALEXANDRA ESP 9 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 233 1069 1069

 10.74 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi 30/03/2019 VIGO 306 1074 1074

 10.84 AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi 08/06/2019 PONTEVEDRA 322 1084 1084

 11.02 AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 363 1102 1102

 12.07 AG 2025437 CRESPO PEREZ, ELÍA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 04/05/2019 VIGO 155 1207 1207

AG 2028838 AMENEIRO VIDAL, KIARA ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 269

AG 2028731 BELLO SANCHEZ, RAQUEL ESP 8 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 241

AG 2028837 DIOS DOPICO, SILVIA ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 272

AG 2020006 FERREIROA OTERO, MARTA ESP 9 At. Femenino Celta 211

AG 2028576 MARTINEZ PEON, SABELA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 287

AG 2028167 PARENTE FERNANDEZ, SALOME ESP 9 At. Femenino Celta 226

AG 2021238 PIÑEIRO VILAS, VEGA ESP 9 At Vila de Cangas 341

AG 2028447 ULLA COUÑAGO, MARIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 161

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.15 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 347 1115 1115

 11.38 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 344 1138 1138

 11.40 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 203 1140 1140

 12.16 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 172 1216 1216

AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 367

AG 2022440 CALABRESI FERREYRA, SOFIA PAULA ESP 7 INDEPENDIENTE 250

AG 2025578 CAMIÑA GONZALEZ, ESTHER ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 337

AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 168

AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu 326

AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 218

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta 219

AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 221

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 192

AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 194

AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 195

AG 2028391 PAMPIN LEIRO, CARLOTA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 289

AG 2028390 PAMPIN LEIRO, SOFIA ESP 6 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 290

GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 330

AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 298

AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 300

AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 227

AG 2025678 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta 228

GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 332

AG 2028388 RIVAS OMIL, ALEXIA ESP 6 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 291

AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 301

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta 230

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 368

AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 162

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,52 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 24/07/2019 PONTEVEDRA 344 152 152

 1,42 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 01/06/2019 SORIA 332 142 142

 1,36 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra 27/04/2019 PONTEVEDRA 301 136 136

 1,36 AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta 09/06/2019 PONTEVEDRA 219 136 136

 1,33 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 27/04/2019 PONTEVEDRA 342 133 133

 1,31 AG 2022440 CALABRESI FERREYRA, SOFIA PAULA ESP 7 INDEPENDIENTE 09/06/2018 PONTEVEDRA 250 131

 1,26 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 194 126 126

 1,22 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 347 122 120

 1,20 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 24/07/2019 PONTEVEDRA 368 120 120

 1,20 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 08/04/2018 VIGO 227 120 120

 1,20 AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 336 120 120

 1,20 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 367 120 120

 1,17 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 14/04/2018 PONTEVEDRA 218 117

 1,15 AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 27/04/2019 PONTEVEDRA 221 115 115

 1,15 AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta 09/06/2019 PONTEVEDRA 214 115 115

 1,15 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 343 115 115

 1,13 AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA ESP 6 S.G. Pontevedra 06/04/2019 FERROL 366 113 113

 1,11 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 05/05/2018 VIGO 195 111 110

 1,10 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 212 110 110

 1,05 AG 2028222 RUA LOPEZ, DANIELA ESP 7 Atmo. Samertolameu 17/05/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 335 105 105

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



 1,05 AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra 05/05/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 351 105 105

 0,95 AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta 06/02/2016 VIGO 230 95

 0,90 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 30/04/2016 PONTEVEDRA 168 90

AG 2025578 CAMIÑA GONZALEZ, ESTHER ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 337

AG 2025820 DA AIRA GONZALEZ, JULIA ESP 7 At. Femenino Celta 210

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 273

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas 177

AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 276

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor 345

AG 2028487 NAYA IGLESIA, RUTH ESP 7 At. Femenino Celta 225

AG 2025678 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta 228

AG 2017200 ROZAS PEREZ, UXIA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 293

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,74 AG 2026066 BELLO RODRIGUEZ, HELENA ESP 8 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 164 374 374

 3,61 AG 2026955 RAÑA GONZALEZ, ESTELA ESP 9 At Vila de Cangas 02/06/2019 PONTEVEDRA 200 361 361

 3,59 AG 2021304 CARBALLAL LOPEZ, GORETTI ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 167 359 359

 3,55 AG 2025808 COSTAS TABOADA, LAURA ESP 9 At. Femenino Celta 02/06/2019 PONTEVEDRA 209 355 355

 3,50 AG 2022457 FONSECA GONZALEZ, LEIRE ESP 8 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 182 350 350

 3,47 AG 2021556 ACEA PORTABALES, ISIS ESP 8 Atletica Val Minor 19/05/2019 PONTEVEDRA 232 347 347

 3,33 AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi 02/06/2019 PONTEVEDRA 306 333 333

 3,26 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 19/05/2019 PONTEVEDRA 333 326 326

 3,26 AG 2025806 MARTINEZ RIOS, VALERIA ESP 9 At. Femenino Celta 04/05/2019 VIGO 224 326 326

 3,20 AG 2026434 BALTAR TORRES, SABELA ESP 8 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 350 320 320

 3,18 AG 2027254 JUNCAL VAZQUEZ, SARA ESP 9 Atmo. Samertolameu 25/05/2019 PONTEVEDRA 327 318 318

 3,11 AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 19/05/2019 PONTEVEDRA 166 311 311

 3,10 AG 2023485 GIL CALVIÑO, UXIA ESP 8 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 187 310 310

 3,06 AG 2018279 RIOS ALONSO, AITANA ESP 8 Atmo. Samertolameu 04/05/2019 VIGO 334 306 306

 2,98 AG 2020006 FERREIROA OTERO, MARTA ESP 9 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 211 298 298

 2,82 AG 2020997 PEREIRA PERALBA, NOA ESP 8 S.G. Pontevedra 08/06/2019 PONTEVEDRA 363 282 282

 2,81 AG 2020639 SOLLA BOO, ANDREA ESP 9 AA Mazi 26/05/2018 VIGO 322 281 263

 2,77 AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi 08/04/2018 VIGO 311 277 261

 2,71 AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 05/05/2018 VIGO 178 271

 2,69 AG 2025805 LOPEZ CASTROS, ALDARA ESP 9 At. Femenino Celta 01/05/2019 VIGO 222 269 269

 2,54 AG 2018074 MELIO RIVAS, LOLA ESP 9 AA Mazi 01/05/2019 VIGO 316 254 254

 2,49 AG 2026462 MONTEAGUDO ARIAS, CARMEN ESP 8 S.G. Pontevedra 04/05/2019 VIGO 362 249 249

 2,43 AG 2020998 TORRES PARDO, PAULA ESP 8 S.G. Pontevedra 14/04/2018 PONTEVEDRA 365 243

 2,14 AG 2021238 PIÑEIRO VILAS, VEGA ESP 9 At Vila de Cangas 26/05/2018 VIGO 341 214

AG 2028838 AMENEIRO VIDAL, KIARA ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 269

AG 2028393 BARBEITO BESADA, AROA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 282

AG 2028731 BELLO SANCHEZ, RAQUEL ESP 8 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 241

AG 2028536 DEZAGOIRE CHAVES, BLANCA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 284

AG 2028837 DIOS DOPICO, SILVIA ESP 8 CA Cambados-SegurosNoval 272

AG 2028576 MARTINEZ PEON, SABELA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 287

AG 2028167 PARENTE FERNANDEZ, SALOME ESP 9 At. Femenino Celta 226

AG 2028387 RIVAS OMIL, KATIA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 292

AG 2028447 ULLA COUÑAGO, MARIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 161

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,52 AG 2025006 REY PADIN, ANDREA ESP 10 CA Cambados-SegurosNoval 08/06/2019 PONTEVEDRA 278 652 652

 6,40 AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 220 640 640

 4,82 AG 2025796 CORRALES VAZ, MARTINA ESP 10 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 208 482 482

 4,80 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 223 480 480

 4,67 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 01/05/2019 VIGO 275 467 467

 4,63 AG 2023378 MIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 25/05/2019 PONTEVEDRA 160 463 463

 4,53 AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas 04/05/2019 VIGO 184 453 453

 4,11 AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas 08/06/2019 PONTEVEDRA 180 411 411

 3,80 AG 2025953 CERDEIRA FONTAN, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 207 380 380

 2,89 AG 2025791 GESTEIRA RIOBO, MARIÑA ESP 11 At. Femenino Celta 19/05/2019 PONTEVEDRA 216 289 289

 2,60 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 231 260 260

 2,32 AG 2026104 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ANIA ESP 10 At. Femenino Celta 30/03/2019 VIGO 229 232 232

AG 2028717 BELLO SANCHEZ, IRIA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 240

AG 2026105 BLANCO GESTO, SARA ESP 10 At. Femenino Celta 206

AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas 165

AG 2027163 BURKINSHAW PEREZ, ELISA MAY ESP 11 AA Mazi 305

AG 2026676 CARREIRA MARTINEZ, JULIA ESP 11 AA Mazi 307

AG 2025438 CRESPO PEREZ, AITANA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 154

AG 2025788 FRANCO BLANCO, ADRIANA ESP 10 At. Femenino Celta 213

AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas 196

AG 2028364 PINTO PIÑEIRO, NOAH ESP 10 At Vila de Cangas 197

AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas 199

Longitud FEM. AL_AF

Peso (1kg) FEM. AL_BF



AG 2026901 RIBADOMAR BAÑA, ZOE ESP 11 CA Cambados-SegurosNoval 279

AG 2025772 ROSALES GALLEGO, MARTA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 248


